
PROMINECDN i v

„Rekonstrukce gastroprovozu ZS Mazurská, Svídnická 1 a/559,
Praha 8, k.ú. Trója “

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. VR 50/2016

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, § 2623 a následujících
Občanského zákoníku

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)
(dále jen „dodatek" a „smlouva")

i .1. Objednatel ;

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace

Sídlo : U Synagogy čp. 236/2, 180 00 Praha 8 - Libeň
adresa

Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :

b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu

Ing. Stanislav Hladiš. ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2. Zhotovitel: PROMINECON CZ a.s.

se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1

zastoupený/j ednaj ící: Ing. Peter Kuchár, předseda představenstva 
Ing. Petr Horák, místopředseda představenstva

IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 

číslo účtu

25110977
CZ25110977
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4581

(dále jen „zhotovitel"),

(objednatel a zhotovitel společně dále také jen „smluvní strany")

se dohodli na následujícím dodatku ke smlouvě:



ČI. II.
ZÁRUKA ZA ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH ZÁRUČNÍCH VAD

Ustanovení smlouvy týkající se záruky za odstranění veškerých záručních vad se za účelem 
odstranění technických nejasností (chybného odkazu) mění následovně:

ČI. 4.2 c) smlouvy nově zní:

,,c) konečnou fakturu - daňový doklad vystaví zhotovitel po převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. 
Konečná faktura - daňový doklad bude obsahovat celkovou platební bilanci díla (rekapitulaci vystavených 
měsíčních faktur a případnou zbývající část ceny k zaplacení, dále bude vyznačena pozastávka). Nárok na 
úhradu I. poloviny pozastávky, tj. 10% z ceny díla vznikne zhotoviteli do 60 dnů po převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků. Zbývající II. polovina pozastávky ve výši zbývajících 10% z ceny díla 
bude po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků nahrazena originálem listiny prokazující zřízení 
platné bankovní záruky za odstranění veškerých záručních vad, vystavené renomovaným finančním ústavem, 
ve výši 300 000,- Kč, která bude platná po celou dobu záruční lhůty + 1 měsíc, bude sjednaná jako 
neodvolatelná, bezpodmínečná a na první požádání bez zbytečného odkladu na základě písemné výzvy 
objednatele a bude obsahovat nejméně údaje uvedené v čl. V. odst. 5.16 této smlouvy s tím rozdílem, že 
účelem bankovní záruky bude zajištění odstranění veškerých záručních vad a doba bankovní záruky bude po 
celou dobu záruční lhůty + 1 měsíc, a obsah bankovní záruky bude odsouhlasen objednatelem. Objednatel 
uvolní II. polovinu pozastávky ve výši 10% z ceny díla do 60 dnů po předložení bankovní záruky za 
odstranění záručních vad specifikované výše zhotovitelem. Po skončení doby bankovní záruky a odstranění 
veškerých záručních vad vrátí objednatel originál listiny prokazující zřízení bankovní záruky zhotoviteli.“

Čl. 15.3 smlouvy nově zní následovně:

„15.3 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtách dle předchozího odstavce, je objednatel 
oprávněn nechat je odstranit třetí osobou. Náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je povinen tyto 
náklady objednateli uhradit do 10 dnů po obdržení výzvy k úhradě. Pokud tak zhotovitel neučiní, má 
objednatel právo náklady spojené s odstraněním vady uhradit z bankovní záruky zřízené dle ust. 4.2 c) 
smlouvy. Tyto náklady se budou považovat za zaplacené dnem, kdy bude jim odpovídající finanční částka 
připsána na účet objednatele.“

Čl. III.
DALŠÍ ZMĚNY SMLOUVY

Ustanovení smlouvy týkající se oprávnění jednat za objednatele ve věcech smluvních a ve věcech 
technických, přejímacího řízení a rozhodování sporů ze smlouvy se mění následovně:

Oprávnění osob jednat za objednatele ve věcech smluvních a technických se nově sjednává, jak uvedeno 
výše.

Čl. 13.2 smlouvy nově zní:

„13.2 Přejímací řízení bude svoláno objednatelem na základě písemného sdělení zhotovitele, že dílo je 
dokončeno, a to zpravidla do 5 dnů po doručení tohoto sdělení objednateli.“

Čl. 18.10 smlouvy nově zní:

„ Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 
věcně a místně příslušných soudů České republikyP

Čl. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana dvě 
identická vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.


